Avgangar VoO

september 2025

Organisation: Vard och Omsorgsférvaltning Valt matt: Externa avgangar

Alder: Alla aldrar

Anstéllnings- och I6neform: Tillsvidareanstalld

manadsavlonad Sysselsattning: Heltid+Deltid Avtal: Alla exklusive fortroendevalda Vilande: Ej vilande Datum: 2025-09-01 - 2025-09-30

Datum

2025-09-01

2025-09-01
2025-09-07
2025-09-09
2025-09-10

2025-09-12

2025-09-14
2025-09-14
2025-09-14

2025-09-14

2025-09-22
2025-09-23
2025-09-23

2025-09-30

2025-09-30

Avgangsorsak

40 Egen begdran

40 Egen begdran
40 Egen begdran
40 Egen begdran

40 Egen begdran
40 Egen begdran

40 Egen begdran
40 Egen begdran

40 Egen begdran
40 Egen begdran

20 Egen b AV
40 Egen begdran

40 Egen begdran
40 Egen begdran

90 Annan orsak

Avgangsvag

9 Annan

3 Annan kommun
8 Privat verksamh
8 Privat verksamh

8 Privat verksamh
3 Annan kommun

3 Annan kommun
3 Annan kommun

9 Annan
9 Annan

9 Annan
8 Privat verksamh

6 Landsting
3 Annan kommun

9 Annan

Befattning

3516 Stodbitrade

9783 Personlig assistent HOK
1650 Underskoterska
2433 Enhetschef

3518 Stodassistent
3094 Socialsekreterare

1650 Underskoterska
1650 Underskoterska

1650 Underskoterska
9783 Personlig assistent HOK

9783 Personlig assistent HOK
3890 Underskoterska hemtjanst

1650 Underskoterska
2433 Enhetschef

9783 Personlig assistent HOK

Organisation

GRB Videgarden
Personlig assistans
51355

Lunden 81510
HSV Administration

KTV

VoO
Myndighetsenheten
Bjarkegarden H1
81450

Demens Kvarnbacken

Natt Kvarnbacken
Personlig assistans
51469

Personlig assistans
51335

Haga resursteam

Hemsjo
Enhetschefer
Hemtjanst
Personlig assistans
51313



